Dolendum tamen est tot tamque gravibus Supremae Auctoritatis Ec-
clesiasticae monitionibus atque iniunctionibus non plene hucusque ob-
temperatum esse. Quin immo neminem iam latet novas huiusmodi cultus

' AAS, an. et vol. XXIX, 1937, pag. 304,
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et devotionis formas, nonnunquam ridiculas, plerumque aliarum similium
iam legitime statutarum inutilem imitationem vel etiam contaminationem,
his potissimum postremis temporibus, pluribus in locis, acatholicis maxi-
me mirantibus acriterque obtrectantibus, in die multiplicari atque inter
fideles latius propagari.

Iterum igitur iterumque Suprema haec Sacra Congregatio Sancti
Officii, Fidei morumque puritati atque integritati tutandae praeposita,
de expresso mandato Ssmi D. N. Pii divina Providentia Pp. XI, Sacrorum
Antistitum, ubique orbis catholici animarum curam gerentium, zelum ac
pastoralem sollicitudinem, onerata eorum conscientia, vehementer excitat,
ut strictissimam tandem aliquando memoratarum monitionum atque in-
iunctionum observantiam urgeant, abusus qui iam irrepserint firmiter abo-
lendo et ne novi irrepant diligentissime cavendo.

Quae quidem idem Sanctissimus Dominus Noster in solita audientia
E. P. D. Adsessori die 20 labentis mensis maii impertita, in omnibus et
singulis adprobare et confirmare dignatus est, praesensque Decretum
publicari iussit.

Datum Romae ex Aedibus Sancti Officii, die 26 maii anno 1937.

. Venturi, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius.

b) Decretum. Declaratur praedamnatus liber cui titulus: »Klosterleben.
Enthiillungen iiber die Sittenverderbnis in den Kldstern«, Auctore Burg-
hard Assmus.'

Feria IV, die 15 septembris 1937

Suprema Sacra Congregatio Sancti Officii rebus fidei et morum tu-
ftandis praeposita, ad praescriptum canonis 1399 Codicis Iuris Canonici,
ipso iure damnatum esse declaravit atque in indicem librorum prohibi-
torum inserendum mandavit librum qui inscribitur:

Klosterleben. Enthiillungen iiber die Sittenver-
derbnis in den Kléstern von Burghard Assmus.
A. Bock Verlag, Berlin-Schéneberg, 1937.

Et Feria V, die 16 praedicti mensis et anni, Ssmus D. N. D. Pius
Divina Providentia Papa XI, eiusdem Supremae Sacrae Congregationis
P:raefectus, in audientia Revmo P. D. Commissario Sancti Officii imper-
tita, relatam Sibi resolutionem approbavit, confirmavit et publicari iussit.

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 17 septembris 1937.

I. Venturi, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius.
2
Pravila lastnih organizacij SKA.
PRAVILA ZVEZE KATOLISKIH UCITELJIC.